identificada con la C.C. 23.183.476. ofíciese.  

Tercero: Condenar en costas a la parte demandante y a favor de la 

demandada. Téngase como agencias en derecho el diez por ciento (10%) 

del valor por el cual se libró el mandamiento de pago, esto es TRESCIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($363.400 MCTE).  

Cuarto:  Una vez ejecutoria la presente decisión, archívese el expediente 

previas las anotaciones de ley.  

Quinto: Ordenar la devolución de los títulos que hayan sido consignados en 

la casilla tipo 1 correspondientes al abono de deuda a la demandada